PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO

www.ouropreto.mg.gov.ix

	"',"".......~2~~i:«~4114Maiti.,,11.~...1âáAt • '

tiff

OFÍCIO 002027/2021

Ouro Preto, 11 de novembro de 20

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 438/21

Câmara Municipai de Ouro Preb
Protoe 010

b 5 exo62,
Corresporwencia Necoaa
Em  i/  I  // j~j.

-

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interna 10898/2021 da Secretaria Municipal de
Saúde em resposta ao Requerimento 438/21 de autoria da Vereadora  Lilian  França
Albuquerque.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE 	Amend°  digitalmente por
FELIPE VECCHIA

VECCHIA GUERRA.06285048614
Razão: Eu sou o autor deste

GUERRA: documento
Data. 202111.1

06285048614"M
1 1258'

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

wv"v.ouroprote.mg.gov.br

;(.̀.
,Øs raças ereira Costa

Assessora Administrativa

Mn â Coda*
Secretaria Munictpal Adju

de Saúde de ChJro Pret
Maria da Consolação de Sou Fernandes

Secretária Municipal Adjunta de Saúde~uro Preto

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua Mecânico Jose Português - Sa-o Cristóvão, 240
Ouro Preto - Minas Gerais, CEP: 35400-000
TelP,I.one, ;311355g-3280

PREFEiTURA DE OURO PRETO

Ouro Preto, 13 de outubro de 2021.

COMUNICAÇÃO INTERNA
10898/2021

DE: MARIA DA CONSOLACAO DE SOUZA FERNANDES

PARA. FELIPE VECCHIA GUERRA

Assunto: Resposta ao Requerimento 438 / 21 da Câmara Municipal de Ouro Preto

Prezado Secretário,

Encaminho o Memorando 001294 / 2021 do Sr. Ricardo Duarte Pereira, Coordenador

de Estratégia e Saúde da Familia da Atenção Primária da Secretaria Municipal de Saúde de

Ouro Preto em resposta ao Requerimento 438 I 21 da Câmara Municipal de Ouro Preto para

providências.

Sem mais para o momento e sempre â disposição para o que for necessário,

despeço-me.

httos://grp.ouropreto.mg.govbriGRP/ho!riwpdfipresenters/commonslui/docurnento/docurnento-edit/3a070186307cOe1Obc24609accideb9a5 	1?1

	Page 1
	Page 2